[image: image1.png]PN

«РЕГИСТР»
                                                                                                                                            Проект

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

     РЕШЕНИЕ

от ____________

                            № ______
О внесении изменений в решение Думы

города Югорска от 23.12.2016 № 118

«Об утверждении Положения о пенсионном

обеспечении лиц, замещавших муниципальные
должности и должности муниципальной службы

в городе Югорске»
В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ                        «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007             № 97-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 23.12.2016               № 118 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в городе Югорске» (с изменениями от 30.11.2017 № 99, от 25.12.2018 № 97,                от 30.06.2020 № 43, от 22.12.2020 № 98,

О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 23.12.2016 № 118 \«Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в городе Югорске\»"

от 21.05.2021 № 39
, от 28.06.2022 № 70) следующие изменения:

1.1. По тексту Положения о пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в городе Югорске, приложений 1, 5 слова «Пенсионного фонда Российской Федерации», «Пенсионного фонда РФ» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
1.2. В приложении 10 слова «первый заместитель главы города Югорска», «заместитель начальника управления бухгалтерского учета и отчетности администрации города Югорска - заместитель главного бухгалтера» заменить словами «управляющий делами администрации города Югорска», «заместитель начальника управления бухгалтерского учета и отчетности - заместитель главного бухгалтера администрации города Югорска» соответственно.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска, но не ранее 01.01.2023.
Председатель Думы города Югорска                                     Е.Б. Комисаренко
Глава города Югорска

            А.Ю. Харлов
Проект МНПА коррупциогенных факторов не содержит

Начальник УМСК и Н                                  Т.А. Семкина